(RENOUARD: 1825, II, 170)

[44] † Mathei de Varii de Graecae linguae particulis. Romae.

Matthaei Deuarii liber de Graecae linguae particulis. Ad Alexandrum Farnesium Cardinalem S. R. E. Vicecancellarium [editado por Petrus Deuarius] (Roma: apud Franciscum Zannettum, 1588, en 4º).

(BM, LI, col. 1019)

40 Libro enviado a Pacheco y a Montano el 6 de julio de 1592 (MPM Arch. 69, 79º); precio: 16 st.

41 Libro enviado a Pacheco y a Montano el 6 de julio de 1592 (MPM Arch. 69, 79º); precio: 6 st.

[45] † Romanae histor[iae] scriptores Graeci minores op[er]a et studio Friderici Sylburgensi, tomos 3. Francfort, 1590⁴².

SYLBURG, Friedrich, *Romanae historiae scriptores Graeci minores; qui partim ab urbe condita, partim ab augusto imperio, res Romanas memoriae prodierunt [...] Pars noui nunc, pars emendationes in lucem exeuntes; addita Graecis ex aduerso interpretatione Latina; adnotationibus item, et gemino rerum uerborumque indice amplissimo, Graeco ac Latino; opera et studio Friderici Sylburgii Veterensis* (Francofurti: apud Andreae Wecheli heredes, Claudium Marnium et Ioann. Aubrium, 1590, en 2º).

(VD -16-, XX, 168, S 10351)

[46] † Gesta collationis Cartagini habitae Honorii Cesaris iusu opera et studio Papyrii Massonis. Paris, 1588.

MASSON, Papiré, *Gesta collationis Carthagine habitae Honorii Caes. iussu inter catholicos et donatistas coram Marcellino V. C. Trib. [...] opera et studio Papyrii Massonis* (Parisiis: apud Marcum Orry, 1588, en 8º).

(ADAMS, I, 245, C 791)

[47] † Chronica sclauorum [sic] seu Annales Helmoldi⁴³.

Chronica Slauorum seu Annales Helmoldi, presbyteri Buzouiensis in agro Lubecensi; hisce subiectum derelictorum supplementum Arnoldi abbatis Lubecensis. Quae omnia e diligenti codicum manuscriptorum collatione fideliter restituta et accessione locupletissima, hoc est sex librorum, adaucta sunt; opera et studio Reineri Reineccii Steinhemii (Francofurti: apud Andream Wechelum, 1581, en 2º).

(VD -16-, VIII, 586, H1791)

[48] † Discours sur les medales et graueures antiques. Paris⁴⁴.

LE POIS, Antoine, *Discours sur les medalles et graueures antiques, principalement Romaines* (Paris: par Mamert Patisson au logis de Robert Estienne, 1579, en 4º).

(ADAMS, II, 631, L 522)

[49] † Antonii Ricobonsi Rodigini de historia.

RICCOBONI, Antonio, *De historia liber, cum fragmentis historicorum ceterum Latinorum summa fide et diligentia ab eodem collectis et auctis* (Basileae: ex officina Petri Pernaie, 1579, en 8º).

(NUC, CCCCXCII, 411, n. 0237911)